О проведении VIII Межрегиональной

научно-практической конференции

«Проблемы и перспективы развития

профессионального образования

в условиях перемен»

Уважаемые коллеги!

Приглашаем Вас принять участие в VIII Межрегиональной научно-практической

конференции «Проблемы и перспективы развития профессионального образования в

условиях перемен», которая состоится 28-29 марта 2024 года.

Межрегиональная конференция проводится в соответствии с Приказом

Государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального

образования «Донецкий региональный институт развития профессионального образования»

№ 01-02/32 от 08.02.2024.

Соорганизатор проведения Межрегиональной конференции — Государственное

бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования «Кузбасский

региональный институт развития профессионального образования».

К участию в Конференции приглашаются руководители образовательных организаций

профессионального образования, научно-педагогические и педагогические работники,

библиотечные работники, аспиранты и докторанты и другие заинтересованные лица,

своевременно подавшие заявки на участие в Межрегиональной конференции.

Направляем Вам Порядок проведения Конференции (прилагается) и просим довести

информацию о проведении VIII Межрегиональной конференции до сведения Ваших коллег.

После подачи заявки участникам Конференции необходимо пройти онлайн-

анкетирование по ссылке: https://forms.yandex.ru/cloud/65cc616b43f74f26233e7846/

С уважением,

Директор        Д.В. Алфимов

Исполнитель Чебышева Ирина Викторовна

+79493020207

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ

РАЗВИТИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ»

(ГБУ ДПО «ДРИРПО»)

Руководителям профессиональных

образовательных организаций

283076, Донецкая Народная Республика,

Г.О. Донецк, г. Донецк, проспект Мира, 56,

тел +7(856)345-25-01

e-mail: donripo@mail.ru;

http://irpodnr.com

ОКПО 95905608; ОГРН 1229300086190;

ИНН/КПП 9303014432/930301001

___________2024___ № 01-03/______________

На № _____________ от_______________